
中标（成交）结果公告

一、项目编号：TRZFCG-2022-061

二、项目名称：铜仁市疾病预防控制中心检验试剂及耗材采购

三、中标（成交）信息

1 包：

供应商名称：贵州诚创医疗器械有限责任公司 91520191MAAJLJ6W9K

供应商地址：贵州省贵阳市双龙航空港经济区贵龙大道旁博凯物流园

综合楼三楼 304/312 室

中标（成交）金额：总价 2500000 元（单价合计 578093 元，具体数

量以签订合同为准）

2包：

供应商名称：北京东方荣盛生物科技有限公司 911101050592178614

供应商地址：北京市怀柔区北房镇梨园庄村 257 号

中标（成交）金额：总价 1400000 元（单价合计 1080000 元，具体数

量以签订合同为准）

四、主要标的信息

货物类（1包）

名称：病毒核酸提取试剂；ABIMagMAXTMExpress 提取仪 96 孔板等

品牌：西安天隆；北京天根生物

型号：64人份/盒；50 个/箱

单价：18 元；1288 元

数量：合同中约定



货物类（2包）

名称：具塞比色管；分液器等

品牌：天玻；普兰德（进口）

型号：50mL，12 支/组；1-10ml 数字型

单价：200 元；6000 元

数量：合同中约定

五、评审专家名单：李群英，罗周，管平均，赖剑波，李建华（业主

评委）

六、代理服务收费标准及金额：无

七、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

八、其他补充事宜

采购日期: 2022-7-22

定标日期: 2022-8-19

评审时间: 2022-8-19

评审地点: 铜仁市公共服务中心四楼

公告媒体: 贵州省政府采购网、全国公共资源交易平台（贵州

省·铜仁市）

项目用途、简要技术要求及合同履行日期: 详见招标文件

书面推荐供应商参加采购活动的采购人和评审专家推荐意见（如



有）: 据本项目招标文件规定，评标委员会推荐 1 包：贵州诚创医疗

器械有限责任公司，2包：北京东方荣盛生物科技有限公司为本项目

中标候选供应商。

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称：铜仁市疾病预防控制中心

地 址：铜仁市疾病预防控制中心

联系方式：甘科长 15286736297

2.采购代理机构信息

名 称：铜仁市公共资源交易中心

地 址：铜仁市公共服务中心四楼

联系方式：0856-3912922

3.项目联系方式

项目联系人：杨玄

电 话：0856-3912922


	中标（成交）结果公告
	1.采购人信息
	2.采购代理机构信息
	3.项目联系方式


